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Matematica

Diritto.

Sc. Motorie

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

Inform

Diritto.
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   3C AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Matematica

Lettere

Inglese

Sc. Motorie

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.

Diritto.

Matematica

Ec. Aziendale.

Inglese

Lettere

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Diritto.

Inglese

Matematica

Diritto.

Lettere

Ec. Aziendale.

Diritto.

Diritto.

2 Lingua

Inform

Religione

Inform

Lettere
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   3C RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

3 Lingua

Lettere

Matematica

Ec. Aziendale.

3 Lingua

Diritto.

Inform

Inglese

2 Lingua

3 Lingua

Ec. Aziendale.

Religione

Inglese

Sc. Motorie

Matematica

Inform

Lettere

Diritto.

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

2 Lingua

Diritto.

Lettere

Lettere

2 Lingua

Diritto.

Inglese
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   3C SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

2 Lingua
3A SIA

Diritto.

Matematica

Lettere

2 Lingua
3A SIA

Diritto.

Ec. Politica

Religione

Ec. Aziendale.

2 Lingua
3A SIA

Inform

Inglese

Ec. Politica

Diritto.

Inform

Lettere

Lettere

Inglese

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

Matematica

Ec. Politica

Inform

Lettere

Ec. Aziendale.

Inform

Matematica

Inglese
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   3D AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Inform

Ec. Politica

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Inglese

Lettere

Inform

Ec. Aziendale.

2 Lingua

2 Lingua

Lettere

Storia

Matematica

Inglese

Storia

Matematica

Diritto.

Lettere

Inglese

Diritto.

Diritto.

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Ec. Politica

Ec. Politica

Religione

Ec. Aziendale.

Matematica
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4A AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.

Lettere

2 Lingua

Lettere

2 Lingua

Inglese

Matematica

Inform

Lettere

Ec. Aziendale.

Inglese

Ec. Aziendale.

Diritto.

Diritto.

Diritto.

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Matematica

Lettere

Matematica

Diritto.

Inglese

Ec. Aziendale.

Inform

Religione

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2022 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 33/54



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4A RIM  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Inglese

Ec. Aziendale.

Inform

2 Lingua

Inglese

Diritto.

Inform

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Inglese

3 Lingua

Matematica

Lettere

Lettere

Ec. Aziendale.

Diritto.

Religione

Lettere

Matematica

Diritto.

Inglese

3 Lingua

Lettere

3 Lingua

Ec. Aziendale.

Diritto.

Matematica

2 Lingua

Sc. Motorie

Lettere
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4A SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

Lettere

Inform

Matematica

Inglese

Lettere

Ec. Aziendale.

Diritto.

Matematica

Religione

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Inglese

Inform

Lettere

Ec. Aziendale.

Inform

Inglese

Diritto.

Diritto.

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Matematica

Ec. Politica

Ec. Politica

Lettere

Inform

Lettere
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4B AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Matematica

Lettere

Inform

2 Lingua

Inglese

Inform

Matematica

2 Lingua

Lettere

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Diritto.

Ec. Aziendale.

Matematica

Lettere

Lettere

Inglese

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Diritto.

Religione

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

Diritto.

Inglese

Diritto.

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4B RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 Lingua

Inglese

Lettere

Lettere

3 Lingua

Lettere

Inglese

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Matematica

Lettere

2 Lingua

Diritto.

3 Lingua

Inglese

Diritto.

Lettere

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Matematica

Matematica

3 Lingua

Inform

Diritto.

Diritto.

Inform

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Religione
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4B SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Inglese

Diritto.

Storia

Inform

Ec. Aziendale.

Matematica

Inform

Lettere

Ec. Aziendale.

Storia

Diritto.

Ec. Aziendale.

Matematica

Inglese

Sc. Motorie

Diritto.

Diritto.

Inform

Inglese

Materia Alternativa

Matematica

Lettere

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Inform
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4C AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

Diritto.

Inform

Inglese

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Diritto.

Lettere

Inglese

Lettere

Inform

Lettere

Matematica

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Inglese

Ec. Aziendale.

Religione

Matematica

2 Lingua

Lettere

Diritto.

Sc. Motorie

Diritto.

Diritto.

Ec. Aziendale.

Matematica

Lettere

2 Lingua
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4C RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

3 Lingua

Inglese

Matematica

Rel Int

Lettere

Rel Int

2 Lingua

Diritto.

Ec. Aziendale.

Lettere

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Inglese

3 Lingua

Matematica

Inform

3 Lingua

Diritto.

2 Lingua

Matematica

Lettere

Ec. Aziendale.

Inform

Inglese

Sc. Motorie

Lettere

Ec. Aziendale.

Materia Alternativa
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4C SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Inform

Inglese

Inform

Lettere

Diritto.

Diritto.

Lettere

Lettere

Religione

Inglese

Diritto.

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Matematica

Inglese

Matematica

Inform

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.

Inform

Matematica

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4D SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Diritto.

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Matematica

Ec. Aziendale.

Inglese

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

Inform

Inglese

Diritto.

Lettere

Ec. Aziendale.

Diritto.

Religione

Inform

Ec. Aziendale.

Diritto.

Inform

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Matematica

Lettere

Inglese

Lettere

Inform

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2022 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 42/54



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   4DAFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Matematica

Lettere

Ec. Aziendale.

Inform

Diritto.

2 Lingua

Inglese

Lettere

Sc. Motorie

Diritto.

Inglese

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Lettere

Ec. Aziendale.

Lettere

Matematica

Diritto.

2 Lingua

Diritto.

Ec. Aziendale.

Religione

Matematica

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Inform

Lettere

Diritto.

Inglese
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5A AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Matematica

Inglese

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Diritto.

Diritto.

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

Diritto.

Ec. Aziendale.

Lettere

2 Lingua

Diritto.

Inglese

Diritto.

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

Matematica

Lettere

Inglese

Religione

Diritto.

Lettere

2 Lingua

Ec. Aziendale.
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5A RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Matematica

Inglese

Matematica

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

3 Lingua

Matematica

Diritto.

3 Lingua

2 Lingua

Diritto.

Materia Alternativa

Lettere

Inglese

Diritto.

Ec. Aziendale.

Inglese

Diritto.

2 Lingua

Lettere

Lettere

2 Lingua

Lettere

3 Lingua

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5A SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

Inform

Inglese

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.

Religione

Diritto.

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.

Lettere

Inform

Inglese

Diritto.

Matematica

Ec. Aziendale.

Diritto.

Ec. Aziendale.

Inform

Matematica

Inglese

Inform

Lettere

Matematica
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5B AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Diritto.

Diritto.

2 Lingua

Inglese

Diritto.

Lettere

Sc. Motorie

Inglese

Matematica

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Lettere

Matematica

2 Lingua

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Matematica

Lettere

Diritto.

Ec. Aziendale.

Lettere

Materia Alternativa

Diritto.

Lettere

Inglese
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5B RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

Ec. Aziendale.

Sc. Motorie

3 Lingua
5C RIM

2 Lingua
5C RIM

Ec. Aziendale.

Matematica

3 Lingua
5C RIM

Inglese

Diritto.

2 Lingua
5C RIM

Ec. Aziendale.

Lettere

Lettere

Inglese

Ec. Aziendale.

Matematica

2 Lingua
5C RIM

Diritto.

Lettere

Lettere

Diritto.

Religione

Matematica

Inglese

Diritto.

Diritto.

Ec. Aziendale.

3 Lingua
5C RIM
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5B SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Matematica

Lettere

Ec. Aziendale.

Inform

Lettere

Inglese

Inform

Diritto.

Diritto.

Diritto.

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

Diritto.

Religione

Inform

Inglese

Ec. Aziendale.

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

Inglese

Diritto.

Lettere

Inform
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5C AFM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

Matematica

Ec. Aziendale.

Religione

Lettere

2 Lingua

Inglese

Ec. Politica

Diritto.

Diritto.

Ec. Aziendale.

Inglese

Ec. Politica

Lettere

2 Lingua

Diritto.

Inglese

Matematica

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Matematica

Ec. Politica

Lettere

Lettere

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Lettere
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5C RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ec. Aziendale.

Inglese

Lettere

3 Lingua
5B RIM

2 Lingua
5B RIM

Inglese

Lettere

3 Lingua
5B RIM

Rel Int

Ec. Aziendale.

Matematica

2 Lingua
5B RIM

Lettere

Ec. Aziendale.

Matematica

Lettere

2 Lingua
5B RIM

Rel Int

Inglese

Diritto.

Ec. Aziendale.

Religione

Matematica

Ec. Aziendale.

Rel Int

Diritto.

Lettere

Sc. Motorie

3 Lingua
5B RIM
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5C SIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

Matematica

Diritto.

Inglese

Lettere

Inglese

Inform

Diritto.

Inform

Inglese

Inform

Ec. Aziendale.

Religione

Sc. Motorie

Diritto.

Lettere

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Diritto.

Matematica

Ec. Aziendale.

Lettere

Lettere

Matematica

Inform

Ec. Aziendale.

Ec. Aziendale.

Diritto.

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2022 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 52/54



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5D RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Lettere

2 Lingua

Ec. Aziendale.

3 Lingua

Ec. Aziendale.

Inglese

Lettere

Matematica

Religione

Sc. Motorie

Diritto.

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Lettere

Matematica

Ec. Aziendale.

Inglese

3 Lingua

Diritto.

Ec. Aziendale.

2 Lingua

Lettere

Inglese

Diritto.

Lettere

Matematica

3 Lingua

Diritto.

Diritto.
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "JACOPO BAROZZI" - MODENA

ORARIO CLASSE   -   5E RIM  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Materia Alternativa

Ec. Aziendale.

Diritto.

Diritto.

2 Lingua

Matematica

Diritto.

Ec. Aziendale.

Inglese

Lettere

2 Lingua

Inglese

3 Lingua

Ec. Aziendale.

Lettere

Inglese

3 Lingua

Lettere

Diritto.

Diritto.

2 Lingua

Matematica

3 Lingua

Ec. Aziendale.

Lettere

Matematica

Lettere

Sc. Motorie

Ec. Aziendale.
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